Sur. in vñ. Dæmonibus totum aliquod monasterium
ea D. Greg. tibus & vexantibus comparuit euidam
12. Mart. S. Gregorius, dixitque, ut, si Dæmonibus
f. 93. molestiam & infestationem effugere optaret, tando Litania de omnibus Sanctis totum monas-
tum per aquâ benedictâ aspergerent, promptissime monasteria
obtemperarunt sancti viri monitis, cumque post de-
cōsilium exequerentur, monasterium totum ab
nibus remansiliberum.

6. Flores exē. Religiosus quidam frater sub finem virtutum
pl. c. 4. tit. duas aves in fenestrâ, unam valde pulchram,
20. exē. 25. horribilem valde, & nigrum, precatusque est Dæmoni
Sur. tom. 7. suum, ut nigrum avememiceret; accepit aquam
in vita B. Etiam, qua cum locus ille aspergeretur, subito
Pet. Abba. Dæmon, qui in specie avis nigra ac terribilis
tu, apparuerat.

7. Sanctissimæ Virgini paulò ante obitum summa
Episcop. A. ruit S. Gabriel Archangelus, & ramum per
quil in Af. paradiso presentavit, in signum ac testimonium
sumpt. B.V. pendæ victoriz, triumphi & gloriae, quam
tura esset.

8. Tho. cant. Thomas Cantipratensis, persona admodum
pra. lib. 2. etia, prudens & docta rexit, qua ratione
gap. 53. vitæ suæ persona quædam à morte refusa
censuerit, quod eodem temporis momento pro
tercessionem sanctæ Ursulæ & sociarum à
poenis liberata, ac per Dei voluntatem reli-
accesserit omnibus & singulis significatur.

Apofelijus erga præfatas Sanctas in vita extiterint
enigmo, mortuque fuerint in gratia, eodem dotandi
unquam in privilegio, ac subito post mortem à pœnis Purga-
tionali & liberandi, subjunxitque ; & in
Magdalenæ statim huius testimonium nunc spiritum iterum
accedit, & morior, nec mora, sicut dixit, &
larentur, ac spiritum reddidit. Pro præxi hujus devo-
tissimum fons erit, si quilibet pro arbitrio suo indies di-
nes, laudes, et aliquot Pater noster & Ave Maria, aut alia quæ-
cundam locum.

Commune fuit Sanctis, mortem suam jungere cum
etiam in contemplatione seu lectione psalmorum & hymnorum, 9.
nam maxime legitur de sancto Claro Abbate, qui appropin- Sur. 21. Ia.
quum hora exitus sui Psalterium decantare caput, &
præcebat, canticis Psalmis, cum fratres recitarent hunc versiculum :

in monte Sion puerus laudet Dominum, migravit ad Dominum,
sime monachus ad animam Creatori suo. 10.
In quecumque De beato Aloïsio Gonzaga legitur, quod ultimis & P. Cepari
quum ante mortuus vicinis diebus quotidie sibi prælegi in ejus vi-
tæ etiam maxime oculis, profundissimam adhibebat at-
teguntur. Præterea aliis temporibus lectionem auscul-
tare etiam de aliis librorum spiritualium, puta, soliloquiorū
aquaum, Angelum, jobili S. Bernardi, aut similes lectiones piæ
sub iudeo cum anima suæ gaudio. 11.

Relat Diogenius Carthusianus de quodam summo Carthus de
Caritate, qui circa vitæ suæ terminum injunxit Sacel- quartuor no-
sum, ut agoniæ suæ tempore ad Christum fun- vissimus.
sum suum per- ditionis precies tria pro se diceret Pater noster, & reci-
stimo meum, Patri æternō offerret agoniam Christi
, quam offerret peccatis suis : dicendo secundum,
admodum, Patro primum, Patri æternō offerret agoniam Christi
actionem, offerret infinitam ejus charitatem, ut in morte
religionis, offerret portam coeli ; & dictus Pontifex eidem
bonos Sacellano revelavit, se totum id, quod ille
proficit obtinuisse, ac proinde in statu salutis & gloriæ
cunctum esse.

Idem

12. Idem quoque de Hugone Gratianopolitano
Dionys. us set, quod in extremis constitutus nocte monachum
sup. diatè præcedente trecenties tandem repetens
 nunc Dominicam.
13. Postrema & ultima verba, quæ Christus in
 poster in cruce protulit, fuerunt illa: *Ego tuas, Domine, commendabo spiritum meum.*
- D. Damas.** protulit verba sanctissima Virgo immaculata
Orat. de Af suæ tempore: *In manus tuas, Filii, dabo spiritum meum, suscipe animam meam, quam
 sumpt.*
- Niceph. l.2.** *Vasti alienam ab omni peccato, vel, ut aijus
 Hist. c.12. cendo: Fiat mihi secundam verbum tuum, spiritum.*
14. In revelationibus sanctæ Brigidae de quendam
S. Brig. l.6. Servo refertur, quod morti proximus magnus
c.30. festu dicebat: *Desidero, desidero, desidero, O illa
 meum veni.*
15. **Sur. 23. Iu.** Sancta Maria Ognacensis singulare affectu
c.10. votione dicendo & repetendo *Alleluia, Domine
 animam.*
16. **Blos. monil.** Sanctæ Brigidae pro defuncta quædam per
spir. c.13. cantu & oranti respondit Dominus, camella
 torio desiderij ob defectum desiderij, quem
 sua habuit, videndi Deum, & in hoc Purgacione
 dicti desiderij tolerare peñam.
17. **Alb. Mag.** De sanctissima Virgine assertit Albertus magister
de B. V. c. sine dolore, pra amore mortua fuerit.
18. Legitur de sancta quadam Virgine, quod
471. puerulo Jesu visitata tanto in eum exarantur
Specul. dis. statin. pra amore cor ejus seissum fuerit. Etiam
9. ex 74. Christus post mortem corpus ejus aperuit
 litteris cordi ejus impressa inventuere iacit.
*Diligo te plusquam me, quia tu creasti, redi-
 tasti me.*
19. **Cesarius** Eadem fœlicissima amoris mois concen-
lib. 1. c.25. dam alteri devote personæ, cum in monasterio
Man. select. ubi totius mundi Redemptor propter amorem
c. 236. Iarem nostram expiravit, Crucifixi doloris
 patetur,

*missis gratia alterii adhuc personæ indulta fuit, quæ student montem Oliveti, ubi contemplando gloriam radii rupis praecordis propter Divini amoris violen-
tiam sanguinem exhalaverit.*

Iudee Franciscus de Paula constitutus in extremitate Sur. 2. Apr.
vane ubi prælegi Passionem Christi à sancto Evangelio Joanne descriptam.

22.

De Judicio Particulari.

Iter seu Dies. VIII.

*affectione. Dividetur hæc dies in sex quæsta , primum erit
de terrore Judicij , secundum de apparitione
que in eodem evenire solent , tertium de
persecutione Judicis , quartum de accusatoribus , quin-
tum de materia , sextum de auxilio sanctissimæ Vir-
ginea.*

De Terrore Iudicij.

TITUL. I.

*E*x variis, at ex tribus præcipue causis Iudicium Carthus de
particulae admodum horribile ac tremendum est, 4. novissi-
que Deus sub vita terminum cujuslibet hominis mis-
ericordie animam. Pismò ex parte judicantis, quia Iudicium
ex lectionem pronunciatur est infinitæ poten- tribus de-
siderio sapientie, infinitæ justitiae; unde causis tut-
ius quipiam ei resisteret, nec quicquam cum la- ribile,
nec ullus ipsius ab æquo justitiae tramite
accidere aut terrahere potest. Secundo ex parte judi-
candi, quæ anima, quæ judicabitur, nec se abscondere,
mec